
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 183/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieńsku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Pieńsku, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Pieńsku, ul. Bolesławiecka 29, 59-930 Pieńsk, w składzie: 

 

1. Ryszard Becker, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

2. Karolina Brzyśkiewicz, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

3. Piotr Paweł Drejws, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Węgliniec 

4. Marzena Dygas-Glapińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

5. Agnieszka Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Pieńsk 

6. Bogdan Jerzy Majda, zgłoszony przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Pieńsk 

7. Maja Monika Marcinkowska, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

8. Krystyna Jadwiga Marendziak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

9. Iwona Małgorzata Strojna-Sapryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pieńsku. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


